

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2020		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2021-06-30	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "RADOŚĆ" W DĘBICY		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat DĘBICKI
Gmina DĘBICA	Ulica ŚWIĘTEJ JADWIGI	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość DĘBICA	Kod pocztowy 39-200	Pocztą DĘBICA	Nr telefonu 14-696-91-38
Nr faksu 14-696-91-38	E-mail radosc@radosc.debica.pl	Strona www.radosc.debica.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2001-04-23	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2004-06-19	
5. Numer REGON	85028896800000	6. Numer KRS	0000008843
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Jan Ciołczyk	Prezes Stowarzyszenia „Radość”	TAK
Paweł Morawczyński	Zastępca Prezesa Stowarzyszenia „Radość”	TAK
Małgorzata Kula	Sekretarz Stowarzyszenia „Radość”	TAK
Alicja Jabłońska	Skarbnik Stowarzyszenia „Radość”	TAK
Władysław Wysowski	Członek Zarządu Stowarzyszenia „Radość”	TAK
Elżbieta Kęsik	Członek Zarządu Stowarzyszenia „Radość”	TAK
Aleksandra Kloc	Członek Zarządu Stowarzyszenia „Radość”	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Krystyna Małozieć	Członek komisji rewizyjnej	TAK
Jolanta Gleń	Członek komisji rewizyjnej	TAK
Kazimierz Galas	Członek komisji rewizyjnej	TAK
Danuta Stachowiak	Członek komisji rewizyjnej	TAK
Skóra Jan	Członek komisji rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Stowarzyszenia jest podejmowanie działań w zakresie pomocy społecznej, wyrównywania szans osób niepełnosprawnych, tworzenia najkorzystniejszych warunków do ich pełnego fizycznego i osobowego rozwoju, umożliwienia im aktywnego i godnego uczestnictwa w życiu społecznym i zawodowym, reprezentowanie interesów, organizowanie wsparcia dla ich rodzin, wypowiedanie się w imieniu osób niepełnosprawnych, ich rodzin i opiekunów prawnych. Cele realizowane są poprzez m.in. działania mające na celu zaspokojenie normalnych i specjalnych potrzeb osób niepełnosprawnych w zakresie opieki, leczenia, w tym rehabilitacji, edukacji, pracy, mieszkalnictwa chronionego, udziału w kulturze i rekreacji, integracji z otwartym środowiskiem, jak również zabezpieczenia socjalnego i ochrony prawnej.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)

1. Działania mające na celu zaspokojenie normalnych i specjalnych potrzeb osób niepełnosprawnych w zakresie opieki, leczenia, w tym rehabilitacji, edukacji, pracy, mieszkalnictwa chronionego, udziału w kulturze i rekreacji, integracji z otwartym środowiskiem, jak również zabezpieczenia socjalnego i ochrony prawnej
2. Udzielanie wsparcia, poradnictwa i pomocy prawnej oraz psychologicznej osobom niepełnosprawnym oraz ich rodzinom i opiekunom prawnym
3. Współpracę z organami administracji rządowej, samorządowej, z Kościołem Katolickim, innymi związkami wyznaniowymi, organizacjami społecznymi, a także z placówkami i osobami fizycznymi
4. Prowadzenie działalności edukacyjnej i szkoleniowej w stosunku do osób niepełnosprawnych, rodziców i opiekunów oraz specjalistów prowadzących rehabilitację osób niepełnosprawnych

5. Organizowanie samopomocy członkowskiej
6. Prowadzenie działalności informacyjnej i popularyzatorskiej
7. Udział w akcjach dobroczynnych na rzecz pomocy osobom niepełnosprawnym, jak również gromadzenie środków finansowych przeznaczonych na leczenie, opiekę, rehabilitację i wypoczynek w/w osób
8. Tworzenie i prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej
9. Realizacja zadań w zakresie promocji zatrudnienia, edukacji zawodowej, aktywizacji zawodowej oraz łagodzenia skutków bezrobocia osób niepełnosprawnych
10. Stowarzyszenie może tworzyć oraz prowadzić Zakłady Aktywności Zawodowej,
11. Stowarzyszenie może tworzyć placówki służące edukacji, terapii i rehabilitacji społecznej i zawodowej oraz wspieraniu osób niepełnosprawnych i ich opiekunów,
12. Popularyzacja i organizacja działań z zakresu sportu, turystyki i rekreacji wśród osób niepełnosprawnych,
13. Promowanie aktywności sportowej osób niepełnosprawnych
14. Organizowanie i prowadzenie różnorodnych form pomocy rodzinom, a w szczególności: grup samopomocowych, grup wsparcia, usług wspomagających rodzinę w wypełnianiu jej obowiązków wobec osoby niepełnosprawnej w domu i poza nim, również w sytuacjach kryzysowych, placówek stałego i czasowego (w tym dziennego) pobytu, punktów i usług w zakresie informacji, doradztwa, poradnictwa, terapii psychologicznej, pomocy ofiarom przemocy i wypadków (w tym ofiarom przestępstw, zdarzeń losowych i komunikacyjnych) pomocy i opieki nad osobami poszkodowanymi,
15. Prowadzenie działalności na rzecz osób chorych, niepełnosprawnych w zakresie pozyskiwania środków na diagnostykę, leczenie, rehabilitację oraz pomoc w pozyskiwaniu sprzętu rehabilitacyjnego,
16. Prowadzenie działalności szkoleniowej i doradczej,
17. Organizację pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom niepełnosprawnym w trudnej sytuacji życiowej oraz działania na rzecz wyrównywania szans tych rodzin i osób,
18. Prowadzenie różnych form edukacji pozaszkolnej,
19. Reprezentowanie i występowanie w interesie osób niepełnosprawnych i ich otoczenia poprzez doradztwo, asystowanie i opiekę prawną oraz pomoc specjalistyczną,
20. Zachęcanie do podejmowania działań wolontarystycznych na rzecz osób niepełnosprawnych oraz tworzenie warunków dla takiej działalności,
21. Prowadzenie działalności edukacyjnej i szkoleniowej oraz doskonalenia zawodowego,
22. Prowadzenie dla osób niepełnosprawnych indywidualnych i grupowych form wsparcia w niezależnym, samodzielnym życiu między innymi w ramach mieszkalnictwa chronionego, treningowego, wspieranego,
23. Prowadzenie placówek i zespołów kompleksowej, wielospecjalistycznej pomocy, w szczególności w zakresie wczesnej interwencji, rehabilitacji, działalności leczniczej, terapii, w tym socjoterapii; edukacji, rewalidacji i wychowania,
24. Prowadzenie działalności rehabilitacyjno-rekreacyjnej, kulturalnej, sportowej oraz organizowanie sezonowego wypoczynku,
25. Działalność ekspercką i inspirowanie badań naukowych związanych z rehabilitacją, usprawnianiem, aktywizacją osób niepełnosprawnych oraz współdziałanie w stosowaniu wyników tych badań w praktyce
26. Prowadzenie działalności wydawniczej
27. Prowadzenie ze środków własnych i na zlecenie organów rządowych i samorządowych nowatorskich i eksperymentalnych form pracy zgodnych z działalnością statutową
28. Współpracę z organizacjami międzynarodowymi i zagranicznymi, społecznościami i instytucjami w różnych krajach, zwłaszcza europejskich,
29. Gromadzenie funduszy na działalność Stowarzyszenia,

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. Prowadzenie placówek,
 - Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dębicy dla 60 uczestników
 - Warsztaty Terapii Zajęciowej w Bobrowej Woli dla 50 uczestników
 - Zakład Aktywności Zawodowej w Woli Żyrakowskiej zatrudniający 68 osób z niepełną sprawnością
 - Niepubliczne Przedszkole „Radość” dla dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi,
 - Ośrodek Wczesnej Interwencji „Radość” - rehabilitacja dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego w ośrodku/ oddziale dziennym,
2. Wsparcie domowe. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Realizacja projektu współfinansowanego ze środków EFS z udziałem środków PFRON w ramach RPO województwa podkarpackiego na lata 2014-2020.
3. organizacja turystyki i wypoczynku,
 - dwudniowa wycieczka Budy Głogowskie, w której uczestniczyło 65 osób niepełnosprawnych,
4. Realizacja w partnerstwie projektu "Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój Finansowanego ze środków EFS na lata 2014-2020,
5. Prowadzenie "Rehabilitacji Społecznej w mieszkaniu Samodzielności Stowarzyszenia "Radość"" dla 50 osób niepełnosprawnych,
7. Realizacja projektu "Radosne Mieszkanie. Do samodzielności przez mieszkanie treningowe" w ramach RPO województwa podkarpackiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków EFS,
8. Prowadzenie Pralni Radość w ramach realizacji projektu współfinansowanego ze środków EFS z udziałem środków PFRON w ramach RPO województwa podkarpackiego na lata 2014-2020,
9. Realizacja projektu Radosny Catering w ramach realizacji projektu współfinansowanego ze środków EFS z udziałem środków PFRON w ramach RPO województwa podkarpackiego na lata 2014-2020,
10. Prowadzenie Zajęć Klubowych w ramach programu "Zajęcia Klubowe WTZ"- aktywne formy wspierania osób niepełnosprawnych w podjęciu lub utrzymaniu zatrudnienia.
12. Prowadzenie zajęć sportowych, udział w szkolnym współzawodnictwie sportowym i rozgrywkach sportowych oraz organizacja zawodów i imprez sportowych,
13. Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych,
14. Popularyzowanie twórczości artystycznej osób niepełnosprawnych – udział w wystawach, konkursach, festynach, organizacja Festiwalu Piosenki im. Zbigniewa Warchoła,
15. Współpraca ze środowiskiem w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych,
16. Realizacja projektu „Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnościami” w ramach Resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej,
17. Realizacja projektu Radosne Przedszkole Terapeutyczne w ramach realizacji projektu współfinansowanego ze środków EFS z udziałem środków PFRON w ramach RPO województwa podkarpackiego na lata 2014-2020,
18. Realizacja projektu Mieszkanie Radość w ramach realizacji projektu współfinansowanego ze środków EFS z udziałem środków PFRON w ramach RPO województwa podkarpackiego na lata 2014-2020.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|---|---|
| ☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | ☐ województwo |
| ☐ gmina | ☐ kilka województw |
| ☐ kilka gmin | ☒ cały kraj |
| ☐ powiat | ☐ poza granicami kraju |
| ☐ kilka powiatów | |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	582	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działalność Pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana. 1. Prowadzenie placówek, - Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dębicy, - Warsztaty Terapii Zajęciowej w Bobrowej Woli, - Ośrodek Wczesnej Interwencji „Radość” - rehabilitacja dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego w ośrodku/ oddziale dziennym, 2. Wsparcie domowe. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 3. Realizacja w partnerstwie projektu "Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym", 4. Prowadzenie "Rehabilitacji Społecznej w Mieszkaniu Samodzielności Stowarzyszenia "Radość", 5. Realizacja projektu "Radosne Mieszkanie. Do samodzielności przez mieszkanie treningowe", 6. Prowadzenie Pralni Radość, 7. Prowadzenie Zajęć Klubowych w ramach programu "Zajęcia Klubowe WTZ"- aktywne formy wspierania osób niepełnosprawnych w podjęciu lub utrzymaniu zatrudnienia, 8. Prowadzenie zajęć sportowych, udział w szkolnym współzawodnictwie sportowym i rozgrywkach sportowych oraz organizacja zawodów i imprez sportowych, 9. Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych, 10. Realizacja projektu „Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnościami”, 11. Realizacja projektu Radosne Przedszkole Terapeutyczne, 12. Realizacja projektu Mieszkanie Radość, 13. Realizacja projektu Radosny Catering.	94.99.Z	39 206,45 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działalność organizatorów turystyki - organizowanie imprez turystycznych, włączając wycieczki turystyczne, z kompleksowym programem imprez, uwzględniające transport, zakwaterowanie, wyżywienie, zwiedzanie muzeów, miejsc historycznych, oglądanie widowisk teatralnych, muzycznych i sportowych. W ramach działań statutowych w roku 2020 dla członków stowarzyszenia zorganizowano dwudniową wycieczkę do Budy Głogowskie. W wycieczce uczestniczyło 65 osób – w tym 34 osoby niepełnosprawne wraz z rodzicami lub opiekunami.	79.12.Z	1 940,40 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola Radość. Głównym celem funkcjonowania przedszkola jest opieka i rewalidacja oraz wszechstronne wspomaganie indywidualnego rozwoju dziecka niepełnosprawnego. Realizacja zajęć przyczyni się do podjęcia nauki na kolejnym etapie edukacyjnym oraz do funkcjonowania dziecka w środowisku rówieśników. Poza podstawą programową, realizowane są również zajęcia specjalistyczne np.: rewalidacyjne, logopedyczne, psychologiczne, integracji sensorycznej, arteterapia, muzykoterapia, gimnastyka korekcyjna, rytmika, rehabilitacja ruchowa.	85.10.Z	0,00 zł
3	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	REHABILITACJA ZAWODOWA - DZIAŁ STOLARSKI Produkcja mebli biurowych i sklepowych. W zakresie działalności gospodarczej Stowarzyszenie prowadzi zakład Aktywności Zawodowej. Zakład Aktywności Zawodowej prowadzi działalność o charakterze usługowo – wytwórczym Dział Stolarski Oferuje m.in.: • Zestawy meblowe wg indywidualnych zamówień • Meble do biura • Zestawy pokojowe • Meble i zabudowy do łazienek • Zabudowy wnęk, meble kuchenne.(m.in.: pkd 31.01.z, pkd 31.09.z, pkd 31.02.z.) Osoba zainteresowana składa w zakładzie zamówienie osobiście lub telefonicznie. Pracownicy działu stolarskiego wykonują pomiary u klienta, przedstawiają projekt wykonania zamówienia, termin realizacji i proponowaną cenę wyrobu	31.01.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym**1. Informacja o przychodach organizacji**

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	12 894 625,49 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	7 984 424,57 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	4 842 889,02 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	67 311,90 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		117 560,95 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		10 701 051,19 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	2 937 690,20 zł
	b) ze środków budżetu państwa	458 562,92 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	1 548 269,41 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	5 756 528,66 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		22 620,29 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	5 000,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	8 550,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	8 242,05 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	828,24 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		2 053 393,06 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		107 777,59 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		93 275,83 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Dofinansowanie celu szczegółowego	24 720,19 zł
2	Rehabilitacja społeczna w mieszkaniu Samodzielności Stowarzyszenia „Radość”	6 174,67 zł
3	Turnusy rehabilitacyjne	7 150,40 zł
4	Ośrodek Wczesnej Interwencji	16 606,25 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Dofinansowanie zakupu leków	11 229,43 zł
2	Dofinansowanie rehabilitacji i usługi medyczne	2 590,00 zł
3	Dofinansowanie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, okulary	3 552,86 zł
4	Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych,	5 505,60 zł
5	Pozostałe dofinansowania (m.in. ubrania, obuwie)	1 842,30 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem: 93 275,83 zł
a)	koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	55 812,70 zł
b)	koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 940,40 zł
c)	koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d)	koszty finansowe	2 941,90 zł

e) koszty administracyjne	1 090 257,14 zł	35 522,73 zł
f) pozostałe koszty ogółem	15 549,39 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	3 461,53 zł	3 461,53 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 039 767,42 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	34 919,81 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☒ Tak ☐ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	243 osób	

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		175,20 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		27 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		103 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		21 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	11 osób
	b) inne osoby	10 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		8 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4 osób
	b) inne osoby	4 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		7 107 521,83 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	6 761 019,70 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	6 037 811,23 zł
	- nagrody	15 711,52 zł
	- premie	701 249,81 zł
	- inne świadczenia	6 247,14 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	346 502,13 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		7 107 521,83 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	2 383 923,59 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	4 723 598,24 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		2 437,42 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	10 524,90 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☒ Tak ☐ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	71 000,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zatwierdzony Uchwałą Nr 07/2014 z dnia 26.06.2014r. Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zatwierdzony Uchwałą Nr 26/2018 z dnia 18.12

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego			☒ Tak ☐ Nie	
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	IV Festiwal Piosenki Im. Zbigniewa Warchoła	Integracja, reintegracja, edukacja i aktywizacja dorosłych osób niepełnosprawnych w dziedzinie muzycznej oraz społecznej	Powiat Dębicki	3 800,00 zł

2	Prowadzenie zajęć sportowych, udział w szkolnym współzawodnictwie sportowym i rozgrywkach sportowych oraz organizacja zawodów i imprez sportowych.	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Gmina Miasta Dębica	4 760,00 zł
---	--	--	---------------------	-------------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☒ Tak ☐ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Rehabilitacja Społeczna W Mieszkaniu Samodzielności Stowarzyszenia „Radość”	Poszerzenie działań mających na celu rozwijanie samodzielności i zaradności życiowej	PFRON	162 880,24 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Powiatowy Urząd Pracy w Dębicy	1
2	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Dębicy	4
3	Państwowa Inspekcja Pracy	1
4	IDIPSUM sp. z o.o. na zlecenie Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego dotychczasowego Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społec	1
5	Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Dębicy	2

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej
lub imiona i nazwiska osób
upoważnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu
organizacji

Ciołczyk Jan, Morawczyński Paweł,
Kula Małgorzata, Jabłońska Alicja,
Wysowski W, Kęsik E, Kloc A.

Data wypełnienia sprawozdania

2021-06-30